
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.06.2018  513 №  14.06.2018 № 513 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
О привлечении судьи, находящегося в отставке, 

к исполнению обязанностей мирового судьи  

Чувашской Республики 

 
В соответствии со статьей 7

1
 Закона Российской Федерации от 26 июня 

1992 года № 3132-I "О статусе судей в Российской Федерации" и частью 3 

статьи 8 Федерального закона от 17 декабря 1998 года № 188-ФЗ "О мировых 

судьях в Российской Федерации" Государственный Совет Чувашской Рес-

публики  п о с т а н о в л я е т:   

 

1. Привлечь Маслюка Игоря Николаевича, судью в отставке, к испол-

нению обязанностей мирового судьи судебного участка № 8 Ленинского 

района г. Чебоксары Чувашской Республики на срок до одного года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов 

 

garantf1://12013961.83/
garantf1://12013961.83/

